2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление
 Администрации города Вологды от 6 июля 2015 года № 4990

В соответствии срешением Вологодской городской Думы от 31октября 2024 года № 50 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2009 года № 179 «Об утверждении структуры Администрации города Вологда», на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр содействия развитию предпринимательства и туризма», утвержденному постановлением Администрации города Вологды от 6 июля 2015 года № 4990 (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. По тексту постановления слова «экономического развития» заменить словами «экономического развития и туризма» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении 1 слова «экономического развития» заменить словами «экономического развития и туризма» в соответствующих падежах.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент экономического развития и туризма  Администрации города Вологды.
3. Настоящее постановление подлежит официальномуопубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города ВологдыА.Н. Накрошаев
image1.png